
                            

 2022 年 1 月 14 日 

関係者各位 

 

スケートヒロシマ 2022 フィギュア選手権中国新聞杯争奪大会 

中止のお知らせ   

 

平素より本連盟に ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

既に通知しておりますスケートヒロシマ 2022（2022 年 2 月 25 日～27 日） 

につきましては、現在 当広島市において新型コロナウィルスの感染が 

拡大している状況から協議した結果、皆様を安心安全にお迎えすることが困難

と判断し、やむなく中止させて頂くこととしました。 

すでに申込みいただいている皆様、参加を検討していただいた皆様にはご迷惑

をおかけすることとなり大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                       広島県スケート連盟 

                        フィギュア部⾧  前 雅美 


